
UCHWAŁA NR XXX/239/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 15 grudnia 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm. ) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.), 

 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 15 grudnia 2020 r. złożoną w interesie publicznym 

uznaje petycję za zasługującą na uwzględnienie i tym samym uznaje za zasadne  

i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów 

szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść 

wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych.  

2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 

załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Musialski 

 

 

 

 


